基层干部违反工作纪律检讨书(优质8篇)
公司宣传语是公司向外界传达自身价值、理念和特点的一种
宣传手段。宣传语应该突出公司的核心竞争优势，强调产品
或服务的独特价值。不止酒店，更多的是家的温暖

基层干部违反工作纪律检讨书篇一

尊敬的单位领导：

本人因平时工作踏实认真，在岗时间长积累了一定的工作经
验，所以近3个月来部门领导让我代理着领班的工作。但在这
期间我觉得自己的工作表现和成绩不尽人意，特别是期间产
生的一些基本的关于卫生质量的投诉及其它低级失误造成的
错误，令我不能不做一次深刻的思考和思想上的检讨。

10月17日，hskp收到一封1002房间的客人的宾客意见书，其中
有这样几句话：窗台有厚的积灰，用纸巾一擦黑黑的，希望
将此处清理干净，以方便客人欣赏滨河大道的美景。看客人
是颇负闲情逸致的几句话，却是将我们卫生死角存在的问题
展现出来了，也将我在基层督导工作中的失职体现出来了。
虽然说十楼是属于资深服务员自查自放房，我抽查。但也说
明我没有掌握员工的心理动态，平时没有提高他们的自觉性。
我没有理解透自身的工作性质，没掌握方法，不是查房而查
房，检查卫生不是的事情。

在思想上，曾经总是站在服务员的立场上考虑问题，觉得他
们，每日很辛苦而放低了自己的'验收标准，以致该做的卫生
没做彻底，有的甚至没做。起初也碍于情面，不好意思去指
出员工工作问题，对于员工工作中出现的问题，没有让他们
自己来及时地跟进和改正，而是一手包揽，善后了。其实这
种工作方式既害了自己也害了员工。害自己：没有更多的时
间来做好自己的本职督导工作，害员工：因为他们不知自己

哪里做得不足而得不到改进。在这一点我要学会放手，对自
己放手也是对员工放手，我放手做好自己的督导工作，让员
工放手去改进自己的错误。

对于客人的投诉我没怨言，因为是我错在先而导致的结果，
相反地我要感谢他的提醒，也让我警觉起来，让我更尽心的
工作。退后想一下，如果他把他对我们酒店的这种印象写到
网上，要是别人读到会是怎样的反响，当见闻说给身边的朋
友听，那对我们酒店的声誉是多大的影响，那将对酒店的生
意造成多大的损失？我真的不敢想象，也深为我工作失职给
酒店带来的不利而难过。因为这是我一手造成的，以我微薄
之力，这责任和后果我怎承担得起？！我深感到此时后果的
严重性。也感谢领导的从轻处罚。

以后的工作我要加倍努力，绝不在会犯同样的错误，让这件
事警醒了我的心：做事要有始有终，千万不能半途而费。这
也让我想起部门领导经常对我们说的：xxxx，做事一定要做足，
不要完成百分九十九就松懈、放弃，而因为最后的百分之一
满盘皆输。所以，我也感谢这份宾客意见书，感谢客人给我
的提示，也给了我一种警醒。

此致

敬礼！

检讨人：xxx

20xx年xx月xx日

基层干部违反工作纪律检讨书篇二

区委、区政府：

7月31日至8月1日，市作风办对我区作风建设、工作纪律情况

进行暗访，发现区行政服务中心我局窗口工作人员韩广侠上
班时间上网看电视，并通过《徐州夜新闻》栏目进行了曝光。
这件事情的发生，是我局对工作纪律管理不到位，部分干部
对自己放松要求，工作作风涣散的结果。在此，我代表区卫
生局向区委、区政府作出深刻检讨。

事情发生以后，我局高度重视，当天紧急召开局党委会议,对
当前我区卫生系统工作作风中存在的问题进行分析和研究。
我们认为，当前，我区卫生系统个别单位和工作人员出现庸、
懒、散的现象，究其原因，一是认识上不到位。对机关作风
和效能建设的重要性和必要性没有统一到区委、区政府的.要
求上来。二是管理松懈。不能从严带队伍，不敢动真碰硬，
对机关不良现象视而不见，推不开情面，做老好人，维持表
面上的一团和气。三是公仆意识不强。没有真正树立全心全
意为人民服务的意识，不讲组织纪律，任意放松自我，疲沓
拖拉、情趣低俗、玩性较重。这些问题的存在，虽然涉及的
只是少数单位和少数个人，但在群众中造成了不良的影响。

为此，我局对区行政服务中心卫生局窗口工作人员韩广侠上
班时间上网看电视一事在全区卫生系统内进行通报批评，对
当事人给予行政警告处分。并痛定思痛，狠下决心，紧密结
合作风深化年和三好一满意活动，对全区卫生系统工作纪律
和工作作风进行整顿，坚决遏制我区卫生系统工作纪律涣散
之风，彻底扭转工作作风不良的局面，全面提高卫生系统机
关作风和行政效能建设。

一是提高思想认识。迅速召开全区卫生系统干部大会，对开
展工作作风整顿进行动员部署，统一思想，深刻认识加强纪
律作风建设的重要性和紧迫性。进一步理清工作思路，落实
工作措施，在全系统深入开展工作纪律和工作作风整顿活动。

二是认真自查自纠。各医疗卫生单位结合自身工作实际，认
真进行自查自纠，深入查找在工作纪律和工作作风方面存在
的不足和问题，结合开展群众路线教育实践活动，深刻剖析

思想根源，开展批评与自我批评，制定整改措施，切实整改
到位。

三是加强督导检查。区卫生局将对全区卫生系统各单位工作
纪律和工作作风整顿情况进行专项督查，针对督查中暴露出
的问题和薄弱环节，不断建立和完善加强工作作风和纪律作
风建设的长效机制，杜绝类似问题再次发生，从而进一步转
变我局干部工作作风，严肃工作纪律，提高行政效能。

文档为doc格式

基层干部违反工作纪律检讨书篇三

尊敬的领导：

您好！

我怀着自责、反省和感激的心情写这份检讨书，在单位3年的
日子里，这里留给我了很多成长的脚印，留给我了很多感动
的画面，留给我了很多悔恨的泪水，更留给我了很多从做人
到做事的经验和教训。看着到现在仍然保存被正熙酒店录用
的短信，回想每一次谢总对我的教导、和同事一起并肩作战
的情景，心中太多怀念和回忆以及对自己犯下错误的悔恨。

作为一名管理者，部门的管理好坏，部门员工的思想好坏和
自己平时的努力、付出是分不开的。在从刚刚到正熙酒店的
全心投入、认真工作到现在整个部门发生的事情，以及对酒
店、对其他同事造成的影响，我是付有不可推卸的责任的。
经过认真、仔细的反省，我认为在以下几点是我犯下的错误：

1、在自己对工作的用心以及投入上面。任何一件事情，如果
不全身心投入，就没有办法去做好，做人如此，做事也如此。
对于自己的工作，对于酒店对我的信任、对于一个团队对我
的信任，我没有把所有的心思都放在工作上，在思想上的松

懈，导致了部门管理的松懈，导致了部门业务的监督不力。

2、在作为一名管理者与员工之间扮演角色上面。作为一名管
理者，应该分清自己在工作岗位上扮演的角色，认真履行自
己的权利和职责，对于我来讲，一直以来对于员工，把生活
和工作没有分开，过于的在乎感情，以错误的方式给予员工
错误的人际关系概念。

3、在部门监管力度方面。作为一个部门经理，特别是作为酒
店重要经营部门来讲，前台是有着大量现金和账务业务的部
门，怎样从制度上约束员工，从业务上指导员工，通过不断
的检查和复查，找出流程上存在的问题和预见可能发生的问
题，是作为一个管理者必须要做和思考的事情。但是，在这
点上面，我没有做到认真监督、努力去寻找及发现错误和漏
洞，造成酒店的损失。

检讨人：

日期：

基层干部违反工作纪律检讨书篇四

尊敬的领导：

您好！

期间，由于我管理失职，造成xxx违纪情况的发生。此事正值
年终岁尾，各级对安全稳定工作都提出了较高的要求，我的
失职直接影响了全体人员一年来在安全稳定工作方面努力取
得的成果，同时也给连队抹了黑，拖了连队全面建设的后腿。
我怀着无比愧疚和遗憾的心情对此事进行了深刻反省，做检
查如下：

这次由于我对连队的总体管理上没有上心，使得这次在连队

中存在着违纪的现象。我对于我这次的错误与疏忽，我表示
很痛心，痛心的是自己在这些方面没有监管到位，没有为连
队的成员起到一个好头。我表示很难过。

1、自己思想认识不到位。一是安全发展理念树得不牢。不能
正确认识安全工作贯穿始终的重要性，认为离年终没几天了，
各级反复提的要求未免小题大做，嘴上说重要，抓起来次要，
忙起来就不要。近期自己被线路施工，法规学习，训练预备
期工作检查等事情牵涉了部分精力，在对待人员管理这个安
全工作中的重中之重上却产生了放松。二是忧患意识不够强。
自己认为目前连队建设形势不错，盲目乐观，对安全管理的
严峻形势认识不足，特点规律把握不够、隐患苗头不能及时
发现。造成了偏听偏信，缺乏应有的分析判断。

2、掌握官兵思想不够深入。对官兵的现实思想和行为表现底
数不清，有问题发现不了，抓教育切不中要害、抓不住关键。
同志因部队管理严格，心理觉得压抑。我对此思想毫不知情，
更谈不上及时跟进做工作，导致其。这说明了连队目前的管
理工作过于机械化，缺乏引导官兵对当前形势的正确认识，
日常思想工作未能取得实效。

3、安全管理不严格。一是两个以外管控不力。严在位不严在
外，对在外人员管理严格、秩序正规，对出差执勤、探亲休
假、生病在外人员管控不严、措施不力。今年我连发生的两
起违纪事件，一是，二是。作为连队管理者，自己只顾管眼
前，思维狭隘，认为人员出去后都有单位负责管理，自己提
提要求，按时联系就不会发生问题。正是这种心态，使我对
本来可以预见并及时发现的苗头隐患丧失了基本的敏感性。
二是管理工作不全面。平时对后进个人、个别人了解多、关
注多，对老实听话、所谓放心人的掌握模模糊糊、若明若暗，
存在管理死角和盲区。认为平时工作表现不错，为人老实，
又是副班长，应该能够管好自己，所以对其过度放心，偏听
偏信，不调查核实，这是导致该同志的重要原因。三是安全
隐患排解不力。违纪事件发生在我营四季度安全形势分析会

议期间，我在组织召开连队安全形势分析时，对连队管理形
势认识不到位，问题隐患分析不全面，错过了将问题解决在
萌芽的最佳时机，导致了违纪事件的发生。

正是由于我自己思想认识的不到位，管理上的失职，造成了
我连一名家庭极其困难，一贯表现良好，长期在高原默默工
作的战士触碰了纪律的高压线，受到了行政处分，甚至被调
离连队。在给单位荣誉抹黑的同时，也使该同志的成长进步
受到了极大影响，为他原本困难的家庭加重了负担。作为连
队管理的第一责任人，我不仅愧对各级首长对我的信任和关
怀，更对把儿子的成长进步希望放心交到部队的战士父母感
到内疚。经过认真反思，我充分认识到了自己失职的严重后
果，也对自己的工作进行反省，端正了认识。

1、部队管理是一项全局性、基础性、长期性的工作，贯穿于
日常工作的各个领域、各个环节。如果在长期抓、抓长期上
做得不够，缺乏动态观念，把过去抓得好等同于现在抓得好，
现在不出事等同于将来不出事，那么出事是必然，出问题是
迟早。

2、管好部队、带好兵，是考验干部骨干责任心和能力素质的
第一道关口。单位再小，人再少，管理不到位的危害也不可
小视。班、排、连，建制虽小，但都是军队建设的最基本组
成部分，地位特殊，责任重大，抓管理促正规保安全的意识
必不可少。作为管理者，他人安全我有责并不是一句口号，
若平时纵容迁就，不闻不问，对被管理者来说不仅不是关心，
反而是祸害。轻则影响个人成长进步，重则影响单位全面建
设。

3、管理工作无时不有、无处不在，没有淡季、旺季之分，只
有全时抓，从严抓，才能常太平。基层有一种说法：年初出
事，白干一年；年尾出事，一年白干。可见，一旦出问题必
将对单位造成严重影响。但对于我们战士个人来说，不论什
么时候出事，那影响的不仅是一年两年，严重的可能影响一

个家庭，影响自己一生。所以，不论从哪个角度，都容不得
我们管理者有任何疏忽。否则，危害的将是集体和我们的战
士的利益。

4、落实制度，从严管理就是对战士的最大关爱。一道规章制
度就是一道防线，遵守规章制度可能麻烦多一些，自由少一
点，但他可以保证战士的成长进步，保证战士的安全。在落
实制度上要坚持高标准，不放松，不放宽尺度，不搞下不为
例。对违反制度规定的，哪怕没酿成后果也要严肃批评和处
理，以儆效尤。通过违纪一事，让我更加清醒的认识到：对
单位和个人最大的负责任就是严格管理，严格要求。同志违
纪所受到的严厉处理，对他本人及全体战士也是一个负责任
的交代。违规处罚不留情，看似无情最有情。

感谢营党委对我的批评教育和帮带，使我充分认识到了自己
管理失职的严重后果，也进一步认清了自己担负责任的重大。
在这里，也向全营官兵道个歉，希望大家原谅。同时也向营
党委保证，在今后的工作中，进一步加强责任心，兢兢业业
干好本职工作，带领连队以更高的标准，更优异的成绩回报
组织的信任和同志们的关心。

检讨人：xxx

20xx年xx月xx日

基层干部违反工作纪律检讨书篇五

尊敬的院领导：

事发于xxxx年xx月xx日晚，由于对新系统操作的不熟悉，致
使年终医保结算工作拖沓不前，无法在正常的上班工作时间
内完成。于是院领导安排我当晚加班结算x年尚未出院的医保
在院病人，我加班至六点半，还剩下三个未来得及办理出院
结算的医保病人，本想交代给值班人员来继续办理。奈何，

当晚值班人员也需对农合病人办理中结，顾及不暇。而我因
为不必要的个人因素没有继续加班，耽误了医院的年终结算
工作，致使医院的财务工作没能正常开展。对此，我的心情
非常沉重和抱歉！

在自我反省的过程中，痛定思痛把犯错原因归结如下：

1、责任心不强。所谓“食君之禄，担君之忧”，作为一名收
费人员，本该恪尽职守辅助财务完成医院统计工作。更要端
正自身的工作态度，切忌工作上的随意性。

2、纪律性不强。要严格按照医院规章行事办事，自始自终相信
“不以规矩，难成方圆”这一古训。无论做事还是做人，都
要循规蹈矩。也只有循规蹈矩，方可成圆。

经过这次事情，我为我的行为感到后悔，也对收费处带来了
不好的影响，为了对我的过失负责，我愿意接受该有的惩罚。
通过此次教训，我将当作极其宝贵的经验财富加以吸取，并
深刻铭记于心，时常警醒自己。对于今后的工作和生活，我
也要放正态度，要求自己深刻反省，做事要有始有终。

真心感谢领导的教诲，希望在今后的成长过程中，能从你们
身上学得到更多的智慧，能得到你们的教诲和帮助，我倍感
幸运！

检讨人：

日期：

基层干部违反工作纪律检讨书篇六

区委、区政府：

近日，我局国库集中支付中心个别工作人员违反工作纪律被

市作风办评议员暗访发现，并在徐州电视台《徐州夜新闻》
栏目予以曝光，严重损害了财政部门的良好形象，也给全区
造成了不良影响。我作为区财政局局长对此负有不可推卸的
责任，也深感痛心和愧疚，辜负了区委、区政府对财政部门
和我本人的关心爱护，痛定思痛之余也采取了系列果断措施，
及时传达领导指示精神，健全相关工作制度，狠抓工作落实，
严格责任追究，确保今后不再发生类似事情。现检讨如下：

之所以发生如此严重违反工作纪律的现象，其原因有三点：
一是思想认识不到位。这个问题的发生，暴露出我局个别工
作人员纪律观念淡薄、工作作风不实、服务意识不强等问题，
也反映出我局机关作风效能建设、政务服务水平与新形势、
新任务的要求相比，仍然存在一定差距。二是工作衔接不到
位。由于主要精力忙于财政收支管理，局党组对机关作风上
要求的多监督检查的少，表扬鼓励的多批评处理的少，形成
了在机关作风建设等方面失之于宽、失之于松，导致了工作
纪律松懈等问题的产生。三是制度执行不到位。虽然制定了
相关规章制度，但是在执行上存在软肋，有时没有严格按章
办事，存在制度形同虚设现象。

一是8月4日上午，局党组立即召开班子会议，认真传达贯彻
区作风办的处理决定，坚决拥护处理决定，分管班子成员和
相关科室深刻进行检讨，明确下步整改措施，确保此类事件
不再发生。二是及时召开全局干部职工大会，宣布对个别违
纪人员的处理决定，给予区国库集中支付中心赵大震、韩婷
婷行政警告处分、区国库集中支付中心吴银皊予以辞退。三
是重申作风纪律，使财政干部职工切实增强大局意识、服务
意识、责任意识，确保令行禁止，杜绝违反工作纪律现象再
次发生。广大财政干部要以此为鉴，举一反三，查找在作风
建设、服务意识和党风廉政建设方面存在的不足，严守工作
纪律，努力树立财政人员的良好形象。

一是提高认识，加强组织领导。成立了财政局作风纪律整顿
工作领导小组，由局主要领导担任组长，分管领导任副组长，

成员为局办公室主任以及各科室负责人，为强化作风纪律提
供了组织保障。二是统一思想，认真做好当前各项工作。加
强学习贯彻中央以及省市区的关于机关作风建设的各项规定，
通过正反两方面的事例，告诫全体干部职工违反工作纪律的
高压线不要碰，从而切实将区委区政府的十条禁令落实到行
动中，落实到工作中。另一方面，积极稳定被处理干部的情
绪，引导被处理的干部客观看待问题，振奋精神，把心思和
精力集中到工作上来，以高要求和高标准严格要求自己。三
是强化措施，积极建立健全制度。结合实际，加强财政干部
队伍建设的具体措施和办法，建立健全机关内部管理、干部
考勤、效能建设等方面的规章制度，严格财政内部的日常监
督和管理，促使财政管理制度化、规范化和科学化。全面提
高我区财政系统机关作风和行政效能建设。

检讨人：

日期：

基层干部违反工作纪律检讨书篇七

尊敬的领导：

您好！

在这里，我表达我对失职、疏于监管、对下属要求不严、对
业务掌握的不精不透，并给相关当事人造成了一定损失的无
比愧疚心情。首先我作为一名科长，我的职责就是贯彻执行
国家、省、市、区的法律、法规和政策；并组织实施落实上
级相关的法规政策，做好各项程序落实监督管理及指导工作。

近期因我们具体工作人员，因业务不熟、责任心不强，而使
申报业务出了重大失误。给我们工作及当事人造成了一定的
损失。

分析其原因有下面几点：

1、本人在思想重视此项工作，平时也很少过问；

2、没能及时安排必要的学习培训，而使我及我们的工作人员
对业务不精甚至不透；

3、平时对下属要求不严，办事程序疏于监管。

对于我在工作上的管理监督失职，我觉得很大程度上是由于
我的主观方面疏忽，没有很好的履行职责所致。我这样的工
作错误给当事人造成了一定损失，给领导以及我们地区的工
作形象上抹黑，造成的不良影响。

在此，我向当事人、领导及同志表示深深地歉意。并郑重地
向你们说一句：非常抱歉，我错了！我此项工作管理监督的
失职，是我工作以来这么长犯下的非常严重的错误。错误的
发生，充分地说明我在思想上、政治意识上存在严重欠缺，
在监管方面上存在严重疏忽，在工作上怠慢。

总而言之，我工作管理监督失职的原因种种，然而我的工作
管理监督失职已是不争事实，我并不想说出其它种种缘由来
掩盖我的错误。此次我这项工作管理监督失职，归根结底是
我主观方面犯下的严重错误。

以后，首先我要与我们相关责任人尽全部努力，采取补救措
施，全面逆补当事人的损失，其次要进一步认真总结这次事
件前因后果，引以为戒，制定出有效的措施，全面完善我们
的工作，坚决杜绝此类事件的再次发生。

检讨人：

日期：

基层干部违反工作纪律检讨书篇八

尊敬的领导：

你好。

今天在工作时我没有做好自己的工作！在线路板上写字，并
被领导发现，我认真反思，为我自己的行为感到了深深的内
疚和不安，在此，我谨向领导做出了深刻的检讨。

通过这件事，我感到这虽然是一件偶然发生的事，但同时，
也是我对自己工作的放松，带来的结果，经反思我觉得自己
在工作责任心上仍旧非常欠缺，更为重要的是我感到对不起
领导对我的信任，愧对领导的关心，这次的事使我不仅感到
是自己耻辱。我深深的感到这种行为是一个非常不好的倾向，
也是一个极为重要的苗头，如果不是领导及时发现，并要求
自己深刻反醒，而我还这样下去，那么后果极为严重，甚至
无法想像会发生怎样的工作失误，在此我在像领导做出检讨
的同时也向你们表示发自内心的感谢！总之我的行为给公司
带来了不好的影响，做出了这样的行为，我的心情非常沉重
和羞愧。

发生这件事，我知道无论怎样都不足以拟补我的过错，因此
我不请求领导的宽恕，无论领导怎样从严从重的处分我，我
都不会有任何意见，同时！我请求领导在给我一次机会，让
我可以通过自己的行动来表示自己的觉醒，以加倍努力的工
作来为公司的工作做出积极的贡献，请领导相信我。

望领导能念在我是初犯，我保证以后不再有类似的情况发生，
我真诚地接受批评，并愿意接受处理。对于这一切我还将进
一步深入总结，深刻反省，恳请领导相信我能够记取教训、
改正错误!

检讨人：

日期：